Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Kanton Sarajevo

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina
Canton Sarajevo

Javna ustanova Srednja ugostiteljsko-turisticka skola
Public institution Secondary school of hospitality and tourism

RASPORED POLAGANJA ZAVRSNOG ISPITA — PRAKTICAN RAD
I11-4 RAZRED

Cetvrtak, 8.6.2023. od 8:00 do 10:30

A

ABAZ SUANA
AHMETOVIC AFAN
BESIC ADNA
BESLIJA SADIN
BULBUL ENIZ
DELIC SARA

Cetvrtak, 8.6.2023. od 10:30 do 13:00

A e

DIZDAREVIC NIDAL
HUSILOVIC LAMIJA
KADRIC EDIS
KARAHMET AJSA
KARIC ADIN
KLAPUH ADNA

Petak, 9.6. 2023. od 14:00 do 16:30

A

KUKA AJNUR
LUPIC AJLA
MEHANIJA NAMIK

MURTIC AMRA

OMEROVIC AMIR
RADOS GABRIJEL

Petak, 9.6. 2023. od 16:30 do 19:00

1
2
3.
4.
5
6

. SMAILBEGOVIC TARIK
. SULJEVIC ANEL

SULJIC HARUN
SEHIC MEHO
SLIIVO AHDAR
TANTULA SUAD

"~ 71000 Sarajevo, Dugi sokak broj 9, Tel.: +387 33/534-633, 534-782, Fax: 232828, e-mail: sutsds@gmail.com

web: www.suts-sa.edu.ba



